
Results
Nýársmót ÍF

Place: Sundlaug Laugardal Organizer: Íþróttasamband Fatlaðra
Pool: 25m Competition Date: Jan 3, 2026 to Jan 3, 2026

1, 50 m Baksund kk, Úrslit, Total
Rank Name Born Team R.T. Pts Time Diff

1 Snævar Örn Kristmannsson 2006 Ífr 0.79 328 32.20 S19

2 Ýmir Snær Hlynsson 2002 Ösp 0.77 237 46.37 +14.17 S14

3 Frosti Magnusson 2010 Íþróttafélagið Fjörður 0.86 231 46.79 +14.59 S14

4 Georgij Stanisic 2009 Ösp 174 51.34 +19.14 S14

5 Þorbjörn Helgason 2003 Ífr 0.86 68 1:25.50 +53.30 S5

- Daníel Ísak Sölvason 1994 Ösp DNS S14

- Björgvin Þór Eyþórsson 2012 Ösp DNS S14
Event official at: 1/3/2026 3:23:34 PM

1, 50 m Baksund kk, Úrslit, 17 ára og yngri
Rank Name Born Team R.T. Pts Time Diff

1 Frosti Magnusson 2010 Íþróttafélagið Fjörður 0.86 231 46.79 S14

2 Georgij Stanisic 2009 Ösp 174 51.34 +4.55 S14

- Björgvin Þór Eyþórsson 2012 Ösp DNS S14
Event official at: 1/3/2026 3:23:34 PM

1, 50 m Baksund kk, Úrslit, 18 ára og eldri
Rank Name Born Team R.T. Pts Time Diff

1 Snævar Örn Kristmannsson 2006 Ífr 0.79 328 32.20 S19

2 Ýmir Snær Hlynsson 2002 Ösp 0.77 237 46.37 +14.17 S14

3 Þorbjörn Helgason 2003 Ífr 0.86 68 1:25.50 +53.30 S5

- Daníel Ísak Sölvason 1994 Ösp DNS S14
Event official at: 1/3/2026 3:23:34 PM

2, 50m Baksund kvk, Úrslit, Total
Rank Name Born Team R.T. Pts Time Diff

1 Emelía Ýr Gunnarsdóttir 2005 Íþróttafélagið Fjörður 0.63 522 38.96 S14

2 Sigrún Kjartansdóttir 2003 Íþróttafélagið Fjörður 0.48 505 54.06 +15.10 S18

3 Rósa Kristín Kristmannsdóttir 2009 Íþróttafélagið Fjörður 0.86 379 43.33 +4.37 S14

4 Sigurrós Freyja Birgisdóttir 2013 UMFB 0.94 193 55.91 +16.95 S9

5 Ronja Mary Sigurjónsdóttir 2012 Íþróttafélagið Fjörður 0.94 157 59.89 +20.93 S9

6 Kristrún Helga Þórðardóttir 2005 Íþróttafélagið Fjörður 0.95 112 1:05.01 +26.05 S14

7 Katrín Anna Heiðarsdóttir 1997 Ösp 0.77 100 1:07.38 +28.42 S14

8 Anna maría Jónsdóttir 2012 Íþróttafélagið Fjörður 0.73 52 1:23.80 +44.84 S14

9 Gabriela Guðlaug Tómasdóttir 2017 UMFB 0.62 47 1:10.65 +31.69 S19
Event official at: 1/3/2026 3:28:04 PM

2, 50m Baksund kvk, Úrslit, 17 ára og yngri
Rank Name Born Team R.T. Pts Time Diff

1 Rósa Kristín Kristmannsdóttir 2009 Íþróttafélagið Fjörður 0.86 379 43.33 S14

2 Sigurrós Freyja Birgisdóttir 2013 UMFB 0.94 193 55.91 +12.58 S9

3 Ronja Mary Sigurjónsdóttir 2012 Íþróttafélagið Fjörður 0.94 157 59.89 +16.56 S9

4 Anna maría Jónsdóttir 2012 Íþróttafélagið Fjörður 0.73 52 1:23.80 +40.47 S14

5 Gabriela Guðlaug Tómasdóttir 2017 UMFB 0.62 47 1:10.65 +27.32 S19
Event official at: 1/3/2026 3:28:04 PM

2, 50m Baksund kvk, Úrslit, 18 ára og eldri
Rank Name Born Team R.T. Pts Time Diff

1 Emelía Ýr Gunnarsdóttir 2005 Íþróttafélagið Fjörður 0.63 522 38.96 S14

2 Sigrún Kjartansdóttir 2003 Íþróttafélagið Fjörður 0.48 505 54.06 +15.10 S18

3 Kristrún Helga Þórðardóttir 2005 Íþróttafélagið Fjörður 0.95 112 1:05.01 +26.05 S14

4 Katrín Anna Heiðarsdóttir 1997 Ösp 0.77 100 1:07.38 +28.42 S14
Event official at: 1/3/2026 3:28:04 PM
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Results
3, 50m Bringusund kk , Úrslit, Total
Rank Name Born Team R.T. Pts Time Diff

1 Guðfinnur Karlsson 1988 Íþróttafélagið Fjörður 0.65 503 43.54 SB11

2 Snævar Örn Kristmannsson 2006 Ífr 0.74 313 37.15 -6.39 SB19

3 Benjamín Snorrason 1995 Ífr 199 50.85 +7.31 SB14

4 Georgij Stanisic 2009 Ösp 146 56.43 +12.89 SB14

5 Björn Daníel Daníelsson 1987 Ífr 145 56.15 +12.61 SB9

6 Þorbjörn Helgason 2003 Ífr 77 1:43.47 +59.93 SB4

7 Arnar Nói Dagmararson 2016 Ægir 74 1:00.00 +16.46 SB19

8 Björgvin Þór Eyþórsson 2012 Ösp 69 1:12.28 +28.74 SB14

- Róbert Ísak Jónsson 2001 Íþróttafélagið Fjörður DNS SB14

- Daníel Ísak Sölvason 1994 Ösp DSQ SB14
Event official at: 1/3/2026 3:38:47 PM

3, 50m Bringusund kk , Úrslit, 17 ára og yngri
Rank Name Born Team R.T. Pts Time Diff

1 Georgij Stanisic 2009 Ösp 146 56.43 SB14

2 Arnar Nói Dagmararson 2016 Ægir 74 1:00.00 +3.57 SB19

3 Björgvin Þór Eyþórsson 2012 Ösp 69 1:12.28 +15.85 SB14
Event official at: 1/3/2026 3:38:47 PM

3, 50m Bringusund kk , Úrslit, 18 ára og eldri
Rank Name Born Team R.T. Pts Time Diff

1 Guðfinnur Karlsson 1988 Íþróttafélagið Fjörður 0.65 503 43.54 SB11

2 Snævar Örn Kristmannsson 2006 Ífr 0.74 313 37.15 -6.39 SB19

3 Benjamín Snorrason 1995 Ífr 199 50.85 +7.31 SB14

4 Björn Daníel Daníelsson 1987 Ífr 145 56.15 +12.61 SB9

5 Þorbjörn Helgason 2003 Ífr 77 1:43.47 +59.93 SB4

- Róbert Ísak Jónsson 2001 Íþróttafélagið Fjörður DNS SB14

- Daníel Ísak Sölvason 1994 Ösp DSQ SB14
Event official at: 1/3/2026 3:38:47 PM

4, 50m Bringusund kvk, Úrslit, Total
Rank Name Born Team R.T. Pts Time Diff

1 Anna Rósa Þrastardóttir 2004 Íþróttafélagið Fjörður 0.80 491 45.89 SB14

2 Védís Harðardóttir 2002 Íþróttafélagið Fjörður 262 56.54 +10.65 SB14

3 Ronja Mary Sigurjónsdóttir 2012 Íþróttafélagið Fjörður 0.86 167 1:00.33 +14.44 SB9

4 Katrín Anna Heiðarsdóttir 1997 Ösp 63 1:30.63 +44.74 SB14

- Gabriela Guðlaug Tómasdóttir 2017 UMFB DSQ SB19

7.2 Handasundtök ekki samsíða (þ.e. ósamhæfð).
Event official at: 1/3/2026 3:39:52 PM

4, 50m Bringusund kvk, Úrslit, 17 ára og yngri
Rank Name Born Team R.T. Pts Time Diff

1 Ronja Mary Sigurjónsdóttir 2012 Íþróttafélagið Fjörður 0.86 167 1:00.33 SB9

- Gabriela Guðlaug Tómasdóttir 2017 UMFB DSQ SB19

7.2 Handasundtök ekki samsíða (þ.e. ósamhæfð).
Event official at: 1/3/2026 3:39:52 PM

4, 50m Bringusund kvk, Úrslit, 18 ára og eldri
Rank Name Born Team R.T. Pts Time Diff

1 Anna Rósa Þrastardóttir 2004 Íþróttafélagið Fjörður 0.80 491 45.89 SB14

2 Védís Harðardóttir 2002 Íþróttafélagið Fjörður 262 56.54 +10.65 SB14

3 Katrín Anna Heiðarsdóttir 1997 Ösp 63 1:30.63 +44.74 SB14
Event official at: 1/3/2026 3:39:52 PM
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Results
7, 50m Frjáls aðferð kk , Úrslit, Total
Rank Name Born Team R.T. Pts Time Diff

1 Jón Margeir Sverrisson 1992 Óðinn 0.63 816 26.31 S14

2 Guðfinnur Karlsson 1988 Íþróttafélagið Fjörður 0.66 466 35.31 +9.00 S11

3 Snævar Örn Kristmannsson 2006 Ífr 0.75 457 26.16 -0.15 S19

4 Ýmir Snær Hlynsson 2002 Ösp 367 34.33 +8.02 S14

5 Daníel Ísak Sölvason 1994 Ösp 289 37.16 +10.85 S14

6 Georgij Stanisic 2009 Ösp 279 37.61 +11.30 S14

7 Frosti Magnusson 2010 Íþróttafélagið Fjörður 0.96 175 43.90 +17.59 S14

8 Benjamín Snorrason 1995 Ífr 129 48.56 +22.25 S14

9 Arnar Nói Dagmararson 2016 Ægir 106 42.55 +16.24 S19

10 Björgvin Þór Eyþórsson 2012 Ösp 77 57.76 +31.45 S14

11 Nóel Hrafn Halldórsson 2010 Ífr 58 1:16.37 +50.06 S6
Event official at: 1/3/2026 3:45:39 PM

7, 50m Frjáls aðferð kk , Úrslit, 17 ára og yngri
Rank Name Born Team R.T. Pts Time Diff

1 Georgij Stanisic 2009 Ösp 279 37.61 S14

2 Frosti Magnusson 2010 Íþróttafélagið Fjörður 0.96 175 43.90 +6.29 S14

3 Arnar Nói Dagmararson 2016 Ægir 106 42.55 +4.94 S19

4 Björgvin Þór Eyþórsson 2012 Ösp 77 57.76 +20.15 S14

5 Nóel Hrafn Halldórsson 2010 Ífr 58 1:16.37 +38.76 S6
Event official at: 1/3/2026 3:45:39 PM

7, 50m Frjáls aðferð kk , Úrslit, 18 ára og eldri
Rank Name Born Team R.T. Pts Time Diff

1 Jón Margeir Sverrisson 1992 Óðinn 0.63 816 26.31 S14

2 Guðfinnur Karlsson 1988 Íþróttafélagið Fjörður 0.66 466 35.31 +9.00 S11

3 Snævar Örn Kristmannsson 2006 Ífr 0.75 457 26.16 -0.15 S19

4 Ýmir Snær Hlynsson 2002 Ösp 367 34.33 +8.02 S14

5 Daníel Ísak Sölvason 1994 Ösp 289 37.16 +10.85 S14

6 Benjamín Snorrason 1995 Ífr 129 48.56 +22.25 S14
Event official at: 1/3/2026 3:45:39 PM

8, 50m Frjáls aðferð kvk , Úrslit, Total
Rank Name Born Team R.T. Pts Time Diff

1 Sigrún Kjartansdóttir 2003 Íþróttafélagið Fjörður 0.93 575 40.70 S18

2 Anna Rósa Þrastardóttir 2004 Íþróttafélagið Fjörður 0.77 501 34.67 -6.03 S14

3 Rósa Kristín Kristmannsdóttir 2009 Íþróttafélagið Fjörður 460 35.68 -5.02 S14

4 Sigurrós Freyja Birgisdóttir 2013 UMFB 0.50 295 42.36 +1.66 S9

5 Kristrún Helga Þórðardóttir 2005 Íþróttafélagið Fjörður 147 52.11 +11.41 S14

6 Anna maría Jónsdóttir 2012 Íþróttafélagið Fjörður 130 54.31 +13.61 S14

7 Ronja Mary Sigurjónsdóttir 2012 Íþróttafélagið Fjörður 120 57.15 +16.45 S9

8 Védís Harðardóttir 2002 Íþróttafélagið Fjörður 101 59.05 +18.35 S14

9 Gabriela Guðlaug Tómasdóttir 2017 UMFB 58 59.00 +18.30 S19

- Katrín Anna Heiðarsdóttir 1997 Ösp DNS S14
Event official at: 1/3/2026 3:50:54 PM

8, 50m Frjáls aðferð kvk , Úrslit, 17 ára og yngri
Rank Name Born Team R.T. Pts Time Diff

1 Rósa Kristín Kristmannsdóttir 2009 Íþróttafélagið Fjörður 460 35.68 S14

2 Sigurrós Freyja Birgisdóttir 2013 UMFB 0.50 295 42.36 +6.68 S9

3 Anna maría Jónsdóttir 2012 Íþróttafélagið Fjörður 130 54.31 +18.63 S14

4 Ronja Mary Sigurjónsdóttir 2012 Íþróttafélagið Fjörður 120 57.15 +21.47 S9

5 Gabriela Guðlaug Tómasdóttir 2017 UMFB 58 59.00 +23.32 S19
Event official at: 1/3/2026 3:50:54 PM
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Results
8, 50m Frjáls aðferð kvk , Úrslit, 18 ára og eldri
Rank Name Born Team R.T. Pts Time Diff

1 Sigrún Kjartansdóttir 2003 Íþróttafélagið Fjörður 0.93 575 40.70 S18

2 Anna Rósa Þrastardóttir 2004 Íþróttafélagið Fjörður 0.77 501 34.67 -6.03 S14

3 Kristrún Helga Þórðardóttir 2005 Íþróttafélagið Fjörður 147 52.11 +11.41 S14

4 Védís Harðardóttir 2002 Íþróttafélagið Fjörður 101 59.05 +18.35 S14

- Katrín Anna Heiðarsdóttir 1997 Ösp DNS S14
Event official at: 1/3/2026 3:50:54 PM

9, 50m Flugsund kk, Úrslit, Total
Rank Name Born Team R.T. Pts Time Diff

1 Róbert Ísak Jónsson 2001 Íþróttafélagið Fjörður 0.60 951 27.63 S14

2 Snævar Örn Kristmannsson 2006 Ífr 0.79 478 27.80 +0.17 S19

3 Ýmir Snær Hlynsson 2002 Ösp 162 49.82 +22.19 S14

- Daníel Ísak Sölvason 1994 Ösp DSQ S14

8.2 Handleggir ekki samtímis framávið yfir vatnsyfirborði.
Event official at: 1/3/2026 3:52:49 PM

9, 50m Flugsund kk, Úrslit, 18 ára og eldri
Rank Name Born Team R.T. Pts Time Diff

1 Róbert Ísak Jónsson 2001 Íþróttafélagið Fjörður 0.60 951 27.63 S14

2 Snævar Örn Kristmannsson 2006 Ífr 0.79 478 27.80 +0.17 S19

3 Ýmir Snær Hlynsson 2002 Ösp 162 49.82 +22.19 S14

- Daníel Ísak Sölvason 1994 Ösp DSQ S14

8.2 Handleggir ekki samtímis framávið yfir vatnsyfirborði.
Event official at: 1/3/2026 3:52:49 PM

10, 50m Flugsund kvk , Úrslit, Total
Rank Name Born Team R.T. Pts Time Diff

1 Emelía Ýr Gunnarsdóttir 2005 Íþróttafélagið Fjörður 0.76 579 37.65 S14

2 Rósa Kristín Kristmannsdóttir 2009 Íþróttafélagið Fjörður 316 46.06 +8.41 S14

3 Kristrún Helga Þórðardóttir 2005 Íþróttafélagið Fjörður 151 58.84 +21.19 S14

4 Sigurrós Freyja Birgisdóttir 2013 UMFB 107 1:00.34 +22.69 S9

5 Ronja Mary Sigurjónsdóttir 2012 Íþróttafélagið Fjörður 96 1:02.53 +24.88 S9
Event official at: 1/3/2026 3:55:07 PM

10, 50m Flugsund kvk , Úrslit, 17 ára og yngri
Rank Name Born Team R.T. Pts Time Diff

1 Rósa Kristín Kristmannsdóttir 2009 Íþróttafélagið Fjörður 316 46.06 S14

2 Sigurrós Freyja Birgisdóttir 2013 UMFB 107 1:00.34 +14.28 S9

3 Ronja Mary Sigurjónsdóttir 2012 Íþróttafélagið Fjörður 96 1:02.53 +16.47 S9
Event official at: 1/3/2026 3:55:07 PM

10, 50m Flugsund kvk , Úrslit, 18 ára og eldri
Rank Name Born Team R.T. Pts Time Diff

1 Emelía Ýr Gunnarsdóttir 2005 Íþróttafélagið Fjörður 0.76 579 37.65 S14

2 Kristrún Helga Þórðardóttir 2005 Íþróttafélagið Fjörður 151 58.84 +21.19 S14
Event official at: 1/3/2026 3:55:07 PM
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